

Protokół Nr 106/2020
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 31 marca 2020 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obrady poprowadził Andrzej Bętkowski, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Wicemarszałek Renata Janik oraz Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, a także osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności – zał. nr 1. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał. Na wniosek Magdaleny Kuszał, Dyrektor Departamentu KD, punkt 1 został zdjęty z porządku obrad. Zarząd jednogłośnie zaakceptował wprowadzone zmiany i przyjął nowy porządek posiedzenia.

Porządek 106. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

1. Akceptacja umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach oraz akceptacji treści statutu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach. [KD-I.502.3.1.2020](#)
2. Przyjęcie informacji przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na temat sytuacji dotyczącej funkcjonowania lotniska Masłów k. Kielc wraz ze wskazaniem kierunku dalszych działań. [TK-II.0022.6.2020](#)
3. Wyrażenie zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na zawarcie nieodpłatnej umowy z Aeroklubem Kieleckim, obejmującej usługi zarządzania lotniskiem w Masłowie. [TK-II.0022.8.2020](#)
4. Podjęcie uchwał budżetowych na 2020r.

Ad 1

Punkt zdjęty z porządku obrad.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła Anna Grzela, Dyrektor Departamentu TK, która zaprezentowała wniosek [TK-II.0022.6.2020](#) dotyczący przyjęcia informacji przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na temat sytuacji dotyczącej funkcjonowania lotniska Masłów k. Kielc wraz ze wskazaniem kierunku dalszych działań. Po wysłuchaniu argumentacji Dyrektor Anny Grzeli Zarząd Województwa jednogłośnie zaakceptował przedstawioną informację.

Ad 3

Wniosek [TK-II.0022.8.2020](#) w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na zawarcie nieodpłatnej umowy z Aeroklubem Kieleckim, obejmującej usługi zarządzania lotniskiem w Masłowie. Zgodnie z rekomendacją Departamentu, Zarząd jednogłośnie podjął w tej sprawie uchwałę nr 1907/20.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa, która przedstawiła dwa projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok, projekt uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu województwa za 2019 rok oraz projekt uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 -2041. Zarząd Województwa jednogłośnie zaaprobował wszystkie wnioski i podjął następujące uchwały:

Uchwała nr 1908/20 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących w związku z dostosowaniem do obowiązującej klasyfikacji budżetowej

Uchwała nr 1909/20 w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków (bieżących i majątkowych) w związku ze zmianą rodzaju dotacji z budżetu państwa

Uchwała nr 1910/20 w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu województwa za 2019 rok.

Uchwała nr 1911/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020 – 2041.

Na tym zakończono 106. posiedzenie Zarządu.

Protokołowała: Anna Dulak

Przewodniczący obrad:

**Andrzej Bętkowski
Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

**Renata Janik
Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

**Tomasz Jamka
Członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego**